广东外语外贸大学科研项目临时聘用协议
（模板）
甲方：
工作单位：
乙  方：
工作单位：
根据《中华人民共和国劳动合同法》和《广东外语外贸大学非事业编制人员管理规定》，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，同意订立本协议，共同遵守本协议所列条款。
第一条  本协议自      年    月     日起至      年    月    日止。
第二条  根据甲方工作需要，乙方同意在            （单位）         （项目负责人）主持的__________________（项目名称）项目中承担临时工作。甲方可以合理调度乙方的工作内容。
第三条  乙方应按照甲方的要求，按时完成甲方规定的工作，工作量安排符合相关政策规定。
第四条  乙方的工作内容为：

（一）
（二）

（三）

（四）
（五）
第五条  乙方的酬金支付标准等按照上级部门有关政策及《广东外语外贸大学科研项目经费管理办法》要求执行。
第六条  乙方应遵守甲方制定的各项规章制度。

第七条  乙方违反国家规定和甲方的规章制度，甲方可以解除本协议；对甲方或第三者造成损失的，乙方应承担赔偿责任。
第八条  甲乙双方可以随时通知对方解除本协议。
第九条  本协议期满，即告终止。甲乙双方经协商同意，可以续订本协议。
第十条  双方约定的其他事项：
第十一条  本协议由甲方与乙方协商签订，双方因履行本协议而发生的争议，应协商、调解解决，不涉及第三方。本协议未尽事宜，双方可另行协商解决；与国家新颁布的法律法规有抵触的，按有关规定执行。
第十二条  本协议一式三份，甲乙双方各执一份，甲方单位科研管理部分执一份。
甲方（签名）                 乙方（签名）
年   月   日              年   月   日
PAGE
2